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ALLEGATO D 

 

 TABELLE DI RIFERIMENTO PER TECNICI SPECIALIZZATI IN ANALISI ELETTRICHE 

 

TARIFFE  ORARIE  E  CONDIZIONI  

 
 

1. Lavoro Ordinario  
 

 Tecnici  

Ore di lavoro 

Tempi di attesa e viaggio 

 

 

Diaria Giornaliera  
 

Pernottamento (Hotel) 
 
 

€ 120.00/h 

€ 120.00/h 

 

€ 80,00 

€ 130,00 

 

 
2. Lavoro Straordinario  (vale anche per ore di viaggio e di attesa) 

 

25 % 

di supplemento  

 Lunedì – venerdì Dopo 8 ore di lavoro tra le  
06:00 – 20:00 

35 % 

di supplemento  

 Lunedì – venerdì Tra le 20:00 – 06:00 

50 % 

di supplemento  

 Sabato – Domenica, 
27.12, 28.12, 29.12, 
30.12 

 

100% 

di supplemento  

 Feste locali ed ufficiali Pasqua, lunedì di Pasqua, 
25.04, 1.5., 15.8., 1.11. 
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